המתחמים של התחתון ברף ענישה להטלת מקום מצאנו לא זאת ולאור פלילי, עבר למערערת

מכל האמור, בנוסף לביטול הפעלת המאסר המותנה אשר אינו חל, יופחת משך עבודות השירות בחודש ימים.

עבודות של בדרך לריצוי המאסר ותקופת מבוטלת, המותנה המאסר הפעלת בחלקו, מתקבל הערעור כן, על אשר
שירות תופחת ותועמד על חודשיים.

ניתן היום, ד' טבת תשפ"ג, 28 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.